

Hugo Petersen & Søn ApS

Tranåsvej 4
9300 Sæby
CVR-nr. 20 77 98 96

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Jan Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugo Petersen & Søn ApS

Tranåsvej 4

9300 Sæby

CVR-nr.: 20 77 98 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 31. marts 1998

Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Jan Petersen

Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 96.113, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 314.795.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

COVID-19-pandemien har siden marts 2020 påvirket store dele af verden, herunder erhvervslivet. Selskabet har dog formået at generere omsætning på samme niveau som sidste år, men har samtidig haft væsentligt flere lønafhængige omkostninger, hvorfor selskabet har underskud i regnskabsåret 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 giver en usikkerhed i markedet, som kan risikere at ramme selskabets kunder med reducerede indtægter som følge. Dette kan forårsage likviditetsvanskeligheder og konkurser, som igen vil påvirke efterspørgslen efter selskabets ydelser. For nuværende er det uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at selskabet har tilstrækkelig kapitalberedskab til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke modtaget indikationer fra eksisterende kunder på, at ydelser ikke kan betales i takt med, at disse forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>3.223.252</u>	<u>3.028.236</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.251.819</u>	<u>-2.841.090</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-28.567	187.146
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.249</u>	<u>-22.269</u>
Resultat før finansielle poster		-53.816	164.877
Finansielle indtægter	2	0	423
Finansielle omkostninger	3	<u>-60.578</u>	<u>-82.189</u>
Resultat før skat		-114.394	83.111
Skat af årets resultat	4	<u>18.281</u>	<u>-23.840</u>
Årets resultat		<u><u>-96.113</u></u>	<u><u>59.271</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-96.113</u>	<u>59.271</u>
		<u><u>-96.113</u></u>	<u><u>59.271</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.791	171.681
Materielle anlægsaktiver		156.791	171.681
Deposita		84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver		84.000	84.000
Anlægsaktiver i alt		240.791	255.681
Færdigvarer og handelsvarer		589.201	578.294
Varebeholdninger		589.201	578.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.884	481.898
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.283.217	747.565
Andre tilgodehavender		306.105	11.531
Udskudt skatteaktiv		30.691	12.410
Periodeafgrænsningsposter		214.729	205.592
Tilgodehavender		2.084.626	1.458.996
Likvide beholdninger		7.884	7
Omsætningsaktiver i alt		2.681.711	2.037.297
Aktiver i alt		2.922.502	2.292.978

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		189.795	285.908
Egenkapital		<u>314.795</u>	<u>410.908</u>
Anden gæld		0	79.722
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>79.722</u>
Banker		0	75.089
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.000	58.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.813	574.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.594	47.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465.737	465.355
Anden gæld		1.764.563	581.721
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.607.707</u>	<u>1.802.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.607.707</u>	<u>1.882.070</u>
Passiver i alt		<u>2.922.502</u>	<u>2.292.978</u>
Særlige poster	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	285.908	410.908
Årets resultat	0	-96.113	-96.113
Egenkapital 31. december 2020	125.000	189.795	314.795

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.626.988	2.317.766
Pensioner	272.698	256.833
Andre omkostninger til social sikring	73.339	68.308
Andre personaleomkostninger	<u>278.794</u>	<u>198.183</u>
	<u>3.251.819</u>	<u>2.841.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>423</u>
	<u>0</u>	<u>423</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.907	1.834
Andre finansielle omkostninger	<u>58.671</u>	<u>80.355</u>
	<u>60.578</u>	<u>82.189</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-18.281</u>	<u>23.840</u>
	<u>-18.281</u>	<u>23.840</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	79.722	0	0	0
	<u>79.722</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Særlige poster

Selskabet har optaget et rentefrit moms-lån på t.kr. 361, som forfalder til betaling den 1. november 2021.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti over for tredjemand på i alt t.kr. 136.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 771, hvoraf t.kr. 230 forfalder inden for de næste 12 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.
